КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 сентября 2023 года                                                                 № 25
Об установлении лимитов потребления

электрической и тепловой энергии по

учреждениям Краснокурышинского

сельсовета на  2024 год.

В целях рационального использования бюджетных средств на энергоресурсы и поддержания устойчивого функционирования учреждений в соответствии с Постановление Правительства РФ от 27.12.1997 г. № 1629 «О совершенствовании порядка государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию»,  руководствуясь Постановлением Администрации  Канского района от 12.09.2023 года № 528-пг, ст.7 Устава Краснокурышинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить лимиты потребления Эл.энергии по учреждениям Краснокурышинского сельсовета согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Установить лимиты тепловой энергии по учреждениям Краснокурышинского сельсовета согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Установить лимиты горячей воды по учреждениям Краснокурышинского сельсовета согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
4. Установить лимиты ТКО по учреждениям Краснокурышинского сельсовета согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 года.

Глава Краснокурышинского
сельсовета                                                                                       О.Н Миронова.

	Приложение № 1

	к постановлению  от 28.09.2022 г № 25

	Помесячное распределение электрической энергии по Администрации Краснокурышинского сельсовета

	на 2024год.

	Наименование учреждения
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	2024 год

	Тариф.руб/кВт.час до 01.07.2024
	Тариф.руб/кВт.час с 01.07.2024
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.
	тыс. кВт/час
	Тыс.руб.

	1
	Администрация Краснокурышинского сельсовета
	     8,07
	8,38637
	0,67
	5,42
	0,60
	4,88
	0,52
	4,18
	0,26
	2,09
	0,22
	1,74
	0,04
	0,29
	0,04
	0,30
	0,04
	0,30
	0,07
	0,60
	0,22
	1,85
	0,41
	3,44
	0,50
	4,19
	3,575
	29,259

	2
	Уличное освещение
	     8,07
	8,38637
	5,63
	45,41
	5,06
	40,88
	4,34
	35,03
	2,17
	17,50
	1,81
	14,59
	0,30
	2,42
	0,30
	2,52
	0,30
	2,52
	0,60
	5,04
	1,45
	12,14
	3,00
	25,18
	5,07
	42,52
	30,025
	245,723

	Итого

	6,297
	36,915
	5,668
	45,752
	4,858
	39,209
	2,426
	19,581
	2,023
	16,327
	0,336
	2,712
	0,336
	2,818
	0,336
	2,818
	0,672
	5,635
	1,667
	13,980
	3,412
	28,614
	5,570
	46,712
	33,600
	274,982

	Приложение № 2

	к постановлению  от 28.09.2023г № 25

	Помесячное распределение тепловой энергии по Администрации Краснокурышинского сельсовета

	на 2024 год.

	Распределение по месяцам

	Наименование учреждения
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	2024 год

	Тариф.руб/Г/каллс 01.01.2024г
	Тариф.руб/Г/каллс 01.07.2024г
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.

	Администрация Краснокурышинского сельсовета
	5,49569
	6,12348
	7,512
	41,286
	6,702
	36,831
	7,350
	40,392
	5,459
	29,999
	2,578
	14,171
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,529
	9,366
	4,323
	26,471
	7,287
	44,619
	7,62
	46,661
	50,360
	289,796

	ВСЕГО ОТОПЛЕНИЕ

	7,512
	41,286
	6,702
	36,831
	7,350
	40,392
	5,459
	29,999
	2,578
	14,171
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,529
	9,366
	4,323
	26,471
	7,287
	44,619
	7,620
	46,661
	50,360
	289,796

	Приложение № 3

	к постановлению  от 28.09.2023 г № 25

	Помесячное распределение горячей воды по Администрации Краснокурышинского сельсовета

	на 2024 год

	Распределение по месяцам

	Наименование учреждения
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	2024 год

	Тариф.руб/Г/каллс 01.01.2024г
	Тариф.руб/Г/калл с 01.07.2024г
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.
	Г/калл
	Тыс.руб.

	Администрация Краснокурышинского сельсовета
	461,41
	480,910
	4,527
	2,089
	4,527
	2,089
	4,527
	2,089
	4,527
	2,089
	4,527
	2,089
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,527
	2,177
	4,527
	2,177
	4,527
	2,177
	4,527
	2,177
	40,743
	19,153

	Администрация Краснокурышинского сельсовета
	5495,69
	6123,48
	0,289
	1,588
	0,289
	1,588
	0,289
	1,588
	0,289
	1,588
	0,289
	1,588
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,289
	1,770
	0,289
	1,770
	0,289
	1,770
	0,289
	1,770
	2,599
	15,020

	ВСЕГО ГВС М3

	4,816
	3,677
	4,816
	3,677
	4,816
	3,677
	4,816
	3,677
	4,816
	3,677
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,816
	3,947
	4,816
	3,947
	4,816
	3,947
	4,816
	3,947
	40,743
	34,173

	Приложение № 4

	к постановлению  от 28.09.2023 г  № 25

	Помесячное распределение ТКО по Администрации Краснокурышинского сельсовета

	на 2024 год.

	Распределение по месяцам

	Наименование учреждения
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	2024 год

	Тариф.руб/м3 с 01.01.2024г
	Тариф.руб/м3 с 01.07.2024г
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.
	м3
	Тыс.руб.

	Администрация Краснокурышинского сельсовета
	1,62389
	1,67748
	0,75
	1,220
	0,75
	1,220
	0,75
	1,220
	0,75
	1,220
	0,75
	1,220
	0,75
	1,220
	0,75
	1,260
	0,75
	1,260
	0,75
	1,260
	0,75
	1,260
	0,75
	1,260
	0,75
	1,260
	9,000
	14,856

	ВСЕГО ОТОПЛЕНИЕ

	0,750
	1,220
	0,750
	1,220
	0,750
	1,220
	0,750
	1,220
	0,750
	1,220
	0,750
	1,220
	0,750
	1,260
	0,750
	1,260
	0,750
	1,260
	0,750
	1,260
	0,750
	1,260
	0,750
	1,260
	9,000
	14,856